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مفهوم کپی رایت در اینستاگرام

کپی رایت در واقع به معنی حق نشر برای محتوایی است که شامل عکس ها، ویدئوها،
نوشته ها و سایر انواع محتوای دیجیتالی است. به عبارت دیگر، هرگونه محتوایی که

توسط شخصی تولید شده باشد، تحت حق نشر قرار دارد و این حق تنها به شخص
تولید کننده آن تعلق دارد. در اینستاگرام نیز، کاربران می توانند محتوایی که تولید

کرده اند را به اشتراک بگذارند، اما باید به قوانین کپی رایت پایبند باشند و اجازه
نشر آن را از صاحبان حق نشر آن محتوا بگیرند.

قوانین کپی رایت در اینستاگرام
در اینستاگرام، چندین قانون در خصوص کپی رایت وجود دارد که کاربران باید به

آن ها پایبند باشند. در ادامه به برخی از این قوانین اشاره خواهیم کرد:
محتوا به حق نشر تعلق دارد: هرگونه محتوایی که توسط شخصی تولید شده باشد،

تحت حق نشر قرار دارد و تنها به شخص تولید کننده آن تعلق دارد. به عبارت دیگر،
اگر شما عکسی را برای اولین بار در اینستاگرام منتشر می کنید، شما به صورت خودکار

صاحب حق نشر آن عکس خواهید بود.
استفاده از محتوای دیگران: در صورتی که شما می خواهید از محتوای دیگران استفاده

کنید، باید اجازه نشر آن را از صاحبان حق نشر آن محتوا بگیرید. به عنوان مثال، اگر
شما می خواهید عکسی را در پست خود قرار دهید، باید به صاحب اصلی آن عکس
اجازه دهید تا از آن استفاده کنید. در صورت نقض این قانون، ممکن است شما با

مشکلات حقوقی مواجه شوید.
استفاده از علامت تجاری: استفاده از علامت تجاری در عکس ها و ویدئوها نیز تحت
قوانین کپی رایت قرار دارد. در صورتی که شما به عنوان یک کسب و کار از علامت

تجاری دیگری استفاده می کنید، باید اجازه آن کسب و کار را بگیرید.
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راه حل هایی برای پیشگیری از نقض کپی رایت در اینستاگرام
برای پیشگیری از نقض کپی رایت در اینستاگرام، می توانید از راه حل هایی که در زیر

ذکر شده اند استفاده کنید:
اطمینان حاصل کنید که شما صاحب حق نشر محتوایی هستید که در اینستاگرام

منتشر می کنید.
در صورتی که می خواهید از محتوای دیگران استفاده کنید، اجازه نشر آن را از صاحبان

حق نشر آن محتوا بگیرید.
از علامت تجاری دیگران در عکس ها و ویدئوهای خود استفاده نکنید مگر اینکه اجازه

آن ها را بگیرید.
در صورتی که محتوای شما در اینستاگرام توسط دیگران کپی شده است، می توانید از

گزینه های مختلفی که اینستاگرام برای حفاظت از حقوق نشر فراهم کرده است
استفاده کنید. به عنوان مثال، می توانید از گزینه گزارش کردن پست استفاده کنید

تا اینستاگرام بتواند به نقض حقوق نشر پی ببرد.
برای اطمینان از عدم نقض کپی رایت، بهتر است از محتواهایی استفاده کنید که شما

صاحب حق نشر آن ها هستید.
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کپی رایت در اینستاگرام

شاید برایتان جالب باشد و شاید کمی هم ناراحت کننده باشد اگر در واقع پیج
اینستاگرامی دارید و محتوای ویدیویی یا تصویری را از جایی کپی می کنید و عینا

داخل پیج خودتان می گذارید ما باید به شما بگوییم که اگر این اتفاق می افتد
ممکن است پیجتان توسط اینستاگرام بسته شود یا شدوبن شوید و یا اکشن بلاک

شوید، بخاطر چیزی که ما در قوانین خودمان در ایران نداریم و آن بحث کپی رایت
هست.

در وب سایتهایمان و محتواهایمان خیلی این قوانین را نقض می کنیم اما
اینستاگرام به شدت با آن مقابله می کند و بهترین راه حلی که وجود دارد این است

که حتما منبع هر پستی که می خواهید بگذارید را منشن کنید مخصوصا اگر یک
منبع موثقی داشته باشد. فکر نکنید که آن تصویری که می گذارید چون تصویر

است اینستاگرام متوجه کپی شدن آن نمی شود ، چون اینطور نیست و کاملا متوجه
آن میشود!
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در نهایت، در صورتی که می خواهید از محتوای دیگران استفاده کنید، به صاحبان حق
نشر آن محتوا اجازه نشر را بگیرید. این روش به شما کمک می کند تا از نقض قوانین

کپی رایت جلوگیری کنید و در عین حال با صاحبان حقوق نشر رابطه خوبی داشته
باشید.
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شاید قبلا این اتفاق نمی افتاد اما اخیرا دیده شده که پیج هایی این کار را انجام
داده اند و بعد به مشکل خورده اند، یا پست هایشان دیگر خیلی دیده نمیشود و یا

خودشان نمیتوانند پست بگذارند و در هر صورت نمیتوانند پیج فعالی داشته
باشند.

دلیلش هم مشخص است و به خاطر این است که  اینستاگرام یک پلتفرم محتوای
بصری محور هست و تمرکز آن  روی این هست که شما بتوانید محتوا تولید کنید نه

اینکه کپی کنید.وقتی کپی کردید طبیعتا اگر منبع آن را منشن کنید اینستاگرام
کاری با شما ندارد ولی وقتی این اتفاق نمی افتد به مشکل می خورید.

نتیجه گیری

در کل، کپی رایت یک مسئله مهم برای تمام کسانی است که در اینستاگرام فعالیت
می کنند. برای جلوگیری از نقض کپی رایت، اطمینان حاصل کنید که شما صاحب حق
نشر محتوایی هستید که در اینستاگرام منتشر می کنید، از علامت تجاری دیگران در

عکس ها و ویدئوها خود استفاده نکنید، از محتوای دیگران با اجازه آن ها استفاده
کنید، و در صورت نیاز از گزینه های مختلفی که اینستاگرام برای حفاظت از حقوق نشر

فراهم کرده است، استفاده کنید.
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